２０２３年１１月１３日

フィットネス会員の皆様

セントラルフィットネスクラブ八戸店

店長 畠山 穣

月会費およびレンタル品の料金改定のお知らせ

拝啓  向寒の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当クラブをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の水道光熱費をはじめとする諸物価の高騰は、当クラブの収益を圧迫しており、

運営は厳しさを増しております。当クラブでは、諸費用の削減に取り組み、サービスを低下さ

せることのないよう努めて参りましたが、内部努力だけでは如何ともし難い状況となっており

ます。

こうした状況のなか、誠に心苦しいことではございますが、会員の皆様から頂戴しておりま

す月会費およびレンタル品の料金を下記のとおり改定させていただきますので、ご高承賜りま

すようお願い申し上げます。

 スタッフ一同、引き続き皆様にご満足いただけるクラブづくりに努力して参りますので、事

情ご賢察いただき、何卒ご理解賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

 末筆ながら、皆様のますますのご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

１．改定時期

（１）月会費：2024 年 1 月分月会費より（2023 年 12 月 28 日引落し分より）

（２）レンタル品：2024 年 1 月 3 日ご利用分より

２．改定内容

改定する会員区分および月会費、改定するレンタル品および料金については、別紙一覧

表をご確認ください。

＜今後のお知らせについて＞

当クラブでは、会費の改定等について郵送でお知らせすることがございましたが、今後

は、フィットネス会員規約第 23 条に定めますとおり、施設内への掲示および弊社ホームペ

ージ（フィットネスアプリを含みます）でのお知らせのみとさせて頂きますので、ご了承

賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点は、当クラブ（０１７８‐２４‐２１３１）までお問い合わせください。

月会費改定について             （税込）

コース種別 現 在 改 定 後

シングル A １１，０００円 １１，４４０円

シングル C   ９，７９０円 １０，２３０円

ファミリーリーダー １１，０００円 １１，４４０円

ファミリーメンバー   ６，２７０円 ６，７１０円

ファミリー２A  １６，９４０円 １７，８２０円

ファミリー４A １９，９１０円 ２１，６７０円

ファミリー５A  １９，９１０円 ２２，１１０円

デイタイム A   ８，０３０円 ８，３６０円

デイタイム C ７，４８０円 ７，８１０円

ナイト C   ６，９３０円 ７，２６０円

スチューデント ５，７２０円 ６，０５０円

ホリディ C ６，９３０円 ７，２６０円

ナイト＆ホリディ ８，５８０円 ８，９１０円

プール＆スパ ６，９３０円 ７，２６０円

エグゼクティブ １３，４２０円 １３，８６０円

ベテランズ６D ６，２７０円 ６，６００円

ベテランズ７D ５，７２０円 ６，０５０円

ハーフディタイム ６，９３０円 ７，２６０円

アフタヌーン C ３，９６０円 ４，２９０円

   １．１２月２８日（木）の口座引落しより新価格にて頂戴いたします。

    ２．年一括のメンバーの方は更新月より頂戴する会費が変更になります。

    ３．上記に記載がない区分につきましては、月会費の改定はございません。

レンタル品価格改定について

１月３日（水）のご利用から改定させていただきます （税込）

品  名 現 在 改 定 後

スイムキャップ １１０円 ２２０円

レンタルタオル（大）    ３３０円

フェイスタオル ８３円 １１０円

   １．タオルセットのレンタルは終了とさせて頂きます。

以 上